
Annex II - KA1 -  Číslo dohody:  2022-1-CZ01-KA121-VET-000057914 

Datum 2022-07-08 

 1/5 

Projekt: 2022-1-CZ01-KA121-VET-000057914 

  

  

Číslo projektu 2022-1-CZ01-KA121-VET-000057914 

Akreditační kód 2020-1-CZ01-KA120-VET-000094283 

Typ akreditace Akreditace koordinátora konsorcia pro mobilitu 

Přidělený rozpočet na běžné náklady 77 604,00  

Grant přidělený na podporu inkluze pro účastníky a na mimořádné 

náklady 
0,00  

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 77 604,00  

  

  

Příjemce bude spravovat rozpočet ve snaze naplnit plánované cíle definované v této příloze a plně v souladu s finančními pravidly 

specifikovanými v Příloze IV. 

Na mezinárodní aktivity (aktivity zahrnující partnerské země) je možné využít maximálně 20% z celkového přiděleného grantu. Rozpočtové 

kategorie 'Podpora inkluze pro účastníky' a 'Mimořádné náklady' se nezapočítávají do tohoto limitu. Při dosažení tohoto limitu se cílový počet 

účastníků mezinárodních aktivit nemusí naplnit. 

  

  

Během realizace projektu může příjemce provádět změny v předpokládaných počtech účastníků, aniž by požadoval změnu grantové dohody. 

Příjemce však musí vždy upřednostnit ty aktivity, které byly ve fázi přidělování rozpočtu označeny jako prioritní. Počty účastníků pro 

doprovodné osoby a přípravné návštěvy jsou nejnižší prioritou. 

Ve fázi závěrečné zprávy budou příjemcem uvedeny změny, ke kterým došlo během realizace projektu. Zdůvodnění bude posouzeno v rámci 

hodnocení závěrečné zprávy, jak je popsáno v příloze III. 

  



Annex II - KA1 -  Číslo dohody:  2022-1-CZ01-KA121-VET-000057914 

Datum 2022-07-08 

 2/5 

Organizace: Západočeská univerzita v Plzni 

Číslo organizace OID E10208656 

Oficiální název organizace v latince Západočeská univerzita v Plzni 

Registrační číslo 49777513 

DIČ CZ49777513 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa Univerzitní 8 301 00 Plzeň  

Země Česká republika 

Členové konsorcia 

  

  

Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk 

Číslo organizace OID E10146306 

Oficiální název organizace v latince Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk 

Registrační číslo 00848794 

DIČ CZ00848794 

Adresa Opavská 8 785 01 Šternberk  

Země Česká republika 

Střední odborná škola pro administrativu Evropské unie, Praha 9, Lipi 1911 

Číslo organizace OID E10158869 

Oficiální název organizace v latince 
Střední odborná škola pro administrativu Evropské unie, Praha 9, Lipi 

1911 

Registrační číslo 14891247 

Adresa Lipí 1911 193 00 Praha 9  

Země Česká republika 

Střední zdravotnická škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Číslo organizace OID E10166001 

Oficiální název organizace v latince Střední zdravotnická škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Registrační číslo 00561151 

Adresa tř. T. G. Masaryka 451 738 01 Frýdek-Místek  

Země Česká republika 

Integrovaná střední škola Moravská Třebová 

Číslo organizace OID E10156242 



Annex II - KA1 -  Číslo dohody:  2022-1-CZ01-KA121-VET-000057914 

Datum 2022-07-08 

 3/5 

Oficiální název organizace v latince Integrovaná střední škola Moravská Třebová 

Registrační číslo 15034496 

DIČ CZ15034496 

Adresa Brněnská 1405 571 01 Moravská Třebová  

Země Česká republika 

Labská střední odborná škola a Střední odborné učiliště Pardubice, s. r. o. 

Číslo organizace OID E10158504 

Oficiální název organizace v latince 
Labská středníi odborná škola a Střední odborné učiliště Pardubice, 

s. r. o. 

Registrační číslo 62029754 

Adresa U Josefa 118 530 09 Pardubice  

Země Česká republika 

Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace 

Číslo organizace OID E10154778 

Oficiální název organizace v latince 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, 

příspěvková organizace 

Registrační číslo 47813083 

Adresa Hany Kvapilové 1656/20 746 01 Opava  

Země Česká republika 



Annex II - KA1 -  Číslo dohody:  2022-1-CZ01-KA121-VET-000057914 

Datum 2022-07-08 

 4/5 

Aktivity 

Typ aktivity 
Počet 

účastníků 
Celková délka 

trvání (ve dnech) 
Průměrná doba 

trvání (ve dnech) 
Počet doprovodných 

osob 

Celková délka trvání (ve 

dnech) pro doprovodné 

osoby 

Průměrná doba trvání (ve 

dnech) pro doprovodné osoby 

Počet osob v 

přípravných 

návštěvách 

Dlouhodobá 

vzdělávací mobilita 

studentů OVP 

(ErasmusPro) 

1 94 94,00  0 0 0,00  1 

Krátkodobá 

vzdělávací mobilita 

studentů OVP 
22 484 22,00  4 44 11,00  1 

Stínování 5 25 5,00  0 0 0,00  0 

Celkem 28 603 21,54  4 44 11,00  2 

  



Annex II - KA1 -  Číslo dohody:  2022-1-CZ01-KA121-VET-000057914 

Datum 2022-07-08 

 5/5 

 

Typ aktivity 
Počet účastníků s omezenými 

příležitostmi 
Počet účastníků v kombinovaných 

aktivitách 
Počet účastníků v mezinárodních 

aktivitách 
Počet účastníků využívajících green 

travel 

Dlouhodobá 

vzdělávací mobilita 

studentů OVP 

(ErasmusPro) 

0 0 0 1 

Krátkodobá 

vzdělávací mobilita 

studentů OVP 
4 0 0 22 

Stínování 0 0 0 2 

Celkem 4 0 0 25 

 


